
1/3

9. června 2023

Voenkor ukázal zničené tanky Leopard a bojová vozidla
pěchoty Bradley ozbrojených sil Ukrajiny: „Nemůžete
ušetřit nepřítele“

cs.topwar.ru/218965-voenkor-pokazal-podbitye-tanki-leopard-i-bmp-bradley-vsu-vraga-zhalet-nelzja.html

 
Foto je ilustrativní
 

Ve směru na Záporoží utrpěly ozbrojené síly Ukrajiny, snažící se
zaútočit na ruské pozice, obrovské ztráty - jak na personálu, tak na
obrněných vozidlech. Ruští váleční korespondenti nadále zveřejňují
záběry vyřazených ukrajinských obrněných vozidel západní výroby.

Soudě podle záběrů objevujících se na sociálních sítích, německy
танки Leopard, americká bojová vozidla pěchoty Bradley a další
západní vojenská technika.

Kanál Reporter Rudenko Telegram zveřejnil záběry německých
tanků Leopard a amerických bojových vozidel pěchoty Bradley
zasažených ozbrojenými silami RF. Vojenský komisař poznamenává,
že německý tank „hoří dobře“, ale z nějakého důvodu americké
bojové vozidlo pěchoty Bradley pouze kouří.

https://cs.topwar.ru/218965-voenkor-pokazal-podbitye-tanki-leopard-i-bmp-bradley-vsu-vraga-zhalet-nelzja.html
https://cs.topwar.ru/armament/armour/


2/3

 
Jak píše válečný zpravodaj Andrei Rudenko, jediné, co může v této
situaci znepokojit, je to, že v tancích a bojových vozidlech pěchoty
ozbrojených sil Ukrajiny jsou „stejní Rusové“. Ale tito lidé,
poznamenává vojenský korespondent, už bohužel mají „blikání“ –
sloužit Západu. Proto se zde nedá nic dělat.

 
Dnes je to náš nepřítel a nepřítele nelze litovat. Po válce vyřešíme
všechny problémy ve vztazích. Pro mě osobně jsou to zatím zrádci
 
- zdůrazňuje vojenský velitel.



3/3

 
Připomeňme, že v posledních dnech ozbrojené síly Ukrajiny zesílily
útočné operace v Záporožském směru. Kyjevskému režimu se však
bleskurychlá a „vítězná“ protiofenzíva nepovedla a nyní už musí
velení Ozbrojených sil Ukrajiny přemýšlet o tom, jak postupovat,
když je zřejmé, že protiofenzíva zcela překonala „zapadl“.

 
 


